NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2024年 12月 2日

お客様各位

“e-SERVICE+ / WEB PRICING サービス開始のお知らせ”
拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます
この度、NAMSUNG SHIPPING では e-SERVICE+ での新機能といたしまして、
輸出海上運賃検索メニュー 「Basic OCF Inquiry」 と、見積もりメニュー 「Freight Rate Inquiry」 を
リリースいたしました。レート検索からお見積もりまでスムーズに行えるよう、シンプルな仕様になっておりますのでぜひ
ご活用ください。また、海上運賃は在庫状況などに応じて最新のレートへ順次アップデート予定となっております。
皆さまのたくさんのご利用をお待ちしております。

敬具
記

＊Basic OCF Inquiry (輸出海上運賃確認)
✔Date(初期設定=検索日当日)、積み地、揚げ地を選択して検索いただきますと、Date基準の
海上運賃(ベースレート)と、POL/POD諸費用を確認することができます。

＊Freight Rate Inquiry (見積もり依頼)
✔積み地、揚げ地、期間を選択して見積もり要請をすることができます。

OCF(希望海上運賃レート)、Volume、Weight、品名、その他ご要望を Remark欄へ入力して
リクエストへお進みください。当社にて確認後、お客様へメールで返答いたします。
※輸出 Prepaid DRY コンテナ普通品の海上運賃のみ対応しております。
※DongYoung e-Service+は未対応となります。

🖥🖥 Namsung e-Service+  https://nsl-japan.co.jp/

以上

ご不明な点は弊社セールス / カスタマーサービスまでお問合せください。 👉👉 support@nsl-japan.co.jp

NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

日本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp

mailto:support@nsl-japan.co.jp
http://www.nsl-japan.co.jp/